
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С УГЛУБЛЕННЫМ  

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»  
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

(МБОУ «СОШ №3») 
 

ПРИКАЗ 
 
30 августа 2024 года                                                                                        №156 

 

О комплектовании групп  

по профессии «24232 «Младшая  

медицинская сестра по уходу за больными» 

из обучающихся 10-х и 11-х классов  

на 2024-2025 учебный год 

 
На основании лицензии, регистрационный номер №ЛО35-01234-31/00234695  

от 06.04.2021г., выданной  министерством образования  Белгородской области и 

Договора о совместной деятельности общеобразовательных учреждений в рамках 

сетевого взаимодействия по созданию условий для качественного обеспечения  

профессиональной подготовки старшеклассников по естественно-научному 

профилю (медицинский класс) от 30.08.2024 г. №1 приказываю: 

 

1. С 01 сентября 2024 года укомплектовать группу из обучающихся 10м 

класса МБОУ «СОШ №3» по профессии «24232 «Младшая медицинская сестра по 

уходу за больными» в следующем составе: 

1. Божко Артѐм Викторович 

 

10 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

2. Бутова Анастасия 

Александровна 

10 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

3. Веретенников Артѐм 

Алексеевич 

10 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

4. Есионова Елизавета 

Сергеевна 

 

10 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

5. Зыбарев Денис Русланович 

 

10 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

6. Зубко Иван Александрович 10 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

7. Казинская София Юрьевна 

 

10 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

8. Коваленко Валерия 

Константиновна 

10 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

9. Корнелюк Яна Андреевна 10 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 



Алексеевского городского округа 

10. Куликова Елизавета 

Александровна 

10 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

11 Москаленко Кристина 

Максимовна 

10 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

12 Николай  Лудмила 

Александровна 

10 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

13 Новикова Татьяна 

Владимировн 

10 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

14 Скоморохова Татьяна 

Андреевна 

10 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

15 Сторчук Дмитрий 

Сергеевич 

 

10 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

16 Чехонадских Егор 

Алексеевич 

 

10 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

17 Юдаева Валерия Евгеньевна 

 

10 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

2. С 01 сентября 2024 года укомплектовать группу из обучающихся 10б класса 

МБОУ «СОШ №7» по профессии «24232 «Младшая медицинская сестра по уходу за 

больными» в следующем составе: 

1 Веремеенко Дмитрий 

Владимирович 

10 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

2 Гребенникова Александра 

Викторовна 

10 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

3 Злобин Никита Сергеевич 10 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

4 Кобцев Савелий 

Александрович 
10 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

5 Лукьянова Арина Сергеевна 10 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

6 Мазалова Алина Евгеньевна 10 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

7 Макеева Полина 

Владимировна 

10 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

8 Морковский Родион 

Русланович 
10 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

9 Саприн Вадим Дмитриевич 10 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

10 Хохлов Михаил Антонович 10 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

11 Шабалин Захар 

Александрович 

10 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

12 Шевченко Владимир 

Витальевич 

10 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

13 Шевцова Татьяна Сергеевна 10 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 



 

3. С 01 сентября 2024 года укомплектовать группу из обучающихся 11м 

класса МБОУ «СОШ №3»по профессии «24232 «Младшая медицинская сестра по 

уходу за больными»в следующем составе: 

№ 

п/п 
ФИО Класс Школа 

1. Евдомащенко Марина 

Алексеевна  

11 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

2. Лимарь Владислав 

Олегович 

11 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

3. Марковская Дарья 

Максимовна  

11 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

4. Мезенцева Надежда 

Александровна 

11 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

5. Молчанова Анна 

Николаевна  

11 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

6. Пожитная Фаина Сергеевна 11 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

7. Рудакова Анна Сергеевна  11 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

8. Сорокина Дарья Евгеньевна 11 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

9. Суханова Юлия Андреевна 11 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

10. Сычев Владимир 

Евгеньевич 

11 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

11 Толстых Константин 

Алексеевич 

11 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

12 Шершунов Ярослав 

Евгеньевич  

11 м МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

Алексеевского городского округа 

4. С 01 сентября 2024 года укомплектовать группу из обучающихся 11б 

класса МБОУ «СОШ №7» (естественно-научный профиль), по профессии «24232 

«Младшая медицинская сестра по уходу за больными» в следующем составе: 

1 Баранов Даниил 

Константинович 

11 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

2 Бережная Анна Михайловна 11 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

3 Головко Ярославна 

Александровна 

11 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

4 Гребеникова Кристина 

Юрьевна 

11 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

5 Колосова Алина Олеговна 11 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

6 Лемещенко Анастасия 

Игоревна 

11 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

7 Лузина Полина Максимовна 11 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


8 Онуприенко Маргарита 

Евгеньевна 

11 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

9 Плохат Никита 

Владимирович 

11 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

10 Рощупкина Софья 

Владимировна 

11 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

11 Савченко Ульяна Сергеевна 11 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

12 Шлыкова Виктория 

Владимировна 

11 б МБОУ «СОШ №7» 

Алексеевского городского округа 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Шкуренко И. Н. 

 

 

Директор МБОУ "СОШ №3"А. А  Битюцкая 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

№ Роспись ФИО 

1  Шкуренко Ирина Николаевна 

 

 


